
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 11/05/2023 - 13h26 

 

 

 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/05/2019 e 31/07/2019 
 

 30/04/2019 SALDO ANTERIOR   5.295,70 

 22/07/2019 
    

481
 

60.000,00 
 

65.295,70 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 214  -1.860,09 63.435,61 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 215  -1.860,09 61.575,52 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 218  -1.860,09 59.715,43 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 217  -1.860,09 57.855,34 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 219  -1.860,09 55.995,25 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 216  -918,25 55.077,00 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 220  -1.150,00 53.927,00 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 221  -1.150,00 52.777,00 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 223  -1.481,13 51.295,87 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 222  -1.351,80 49.944,07 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 224  -2.004,75 47.939,32 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 249  -1.620,04 46.316,28 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 225  -1.860,09 44.459,19 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 226  -1.860,09 42.599,10 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 227  -1.860,09 40.739,01 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 228  -1.860,09 38.878,92 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 229  -1.860,09 37.018,83 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 230  -918,25 36.100,58 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 231  -1.150,00 34.950,58 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 232  -1.150,00 33.800,58 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 233  -1.343,71 32.456,87 

22/072019 CHEQUE COMPENSADO 234  -1.482,49 30.974,38 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 236  -2.592,13 28.382,25 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 235  -1.806,34 26.575,91 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 238  -1.860,09 24.715,82 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 237  -1.860,09 22.855,73 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 239  -1.860,09 20.995,64 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 240  -1.860,09 19.135,55 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 241  -1.860,09 17.275,46 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 242  -1.150,00 16.125,46 

22/07/2019         CHEQUE COMPENSADO                                     243                                   

22/07/2019         CHEQUE COMPENSADO                                     244 

 22/07/2019         CHEQUE COMPENSADO                                     245 

 22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 246 

 -1.150,00 

-918,25 

-1.339,14 

-1.476,26 

14.975,46 

14.057,21 

12.718,07 

11.241,81 

 22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 247  -2.821,40 8.420,41 

22/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 248  -4.105,20 4.315,21 

Total 60.000,00 -60.980,49 4.315,21 

 

 

 

 

   

 
 
 

 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


